
 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 191: w sprawie udostępnienia zbiornika Resztówka 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udostępnia się bezpłatnie zbiornik Resztówka w Olszynie na potrzeby organizacji spotkania 

integracyjnego połączonego z wędkowaniem dla Olszyńskiego Stowarzyszenia Abstynentów 

„Nowe Życie” w dniu 1 lipca 2023 r.  

2. Osoby wędkujące zobowiązane są do posiadania karty wędkarskiej. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 193: w sprawie zmiany w składzie OKS 

 „Na podstawie §47 pkt.12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. sportu odwołuje się Kol. Krzysztofa Rudnickiego ze składu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

2. Zobowiązuje się Okręgowy Kapitanat Sportowy do przedstawienia propozycji nowego składu 

Okręgowego Kolegium Sędziowskiego na posiedzeniu Zarządu Okręgu we wrześniu br. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 194: w sprawie odstępstwa od zakazu połowu w porze nocnej na zb. Uniegoszcz nr 1 

 „Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” z dniem 1 lipca 2023 r. wprowadza się odstępstwo od 

zakazu uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką w porze nocnej (od zmierzchu do świtu) na zbiorniku 

Uniegoszcz nr 1.  

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, dotyczy wyłącznie połowu suma oraz obowiązuje 

do dnia 31 grudnia 2023 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządowi Koła PZW Lubań „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 195: w sprawie dopuszczenia środków pływających na zbiorniku Czerwona Woda 

 „Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Węgliniec PKP, udziela się zezwolenia na użycie środków pływających na 

zbiorniku Balaton w Czerwonej Wodzie w okresie od 15 lipca do 15 października 2023 r. przez osoby 

uprawnione, celem przeprowadzenia odłowu ryb gatunku sum. 

2. Osoby wskazane w ust. 1 niniejszej Uchwały zobowiązane są do posiadania pisemnej imiennej zgody Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze. 

3. Nadzór nad przeprowadzeniem czynności określonych w ust. 1 niniejszej Uchwały sprawuje Zarząd Koła 

PZW Węgliniec PKP. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządowi Koła PZW Węgliniec PKP. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 26.06.2023 r. 

 


